Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato nº 001/2024 até 

03/02/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato, 

pelo período de 12 (doze) meses é R$20.127,61 (vinte mil cento e vinte e sete reais e sessenta 

e um centavos), já reajustados pela incidência do IPCA acumulado no período de vigência do 

Contrato ora prorrogado. 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas com execução deste aditivo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária: